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ООО «Комбинат социапьного питания» 

Меню 
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 
14 января 2026 г. 

811д приема n11щ~1 

Бnюдо Выход KKann 
Завтрак 

Капуста квашеная 100 20,1 
Ппов из птицы 1 ОО/50гр. 150 263,2 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Капуста квашеная 100 20,1 
Плов из птицы 100/50rp. 150 263,2 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 100 20,1 
Плов из птицы 150/50rp. 200 362,7 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Капуста квашеная 80 16, 1 
Плов из птицы 1 ОО/50гр. 150 263,2 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 40 92,3 

Обед пnатный с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 60 6,5 
Суп картофельный с рисом 200 82,5 
Каша гречневая вязкая 150 151, 1 
Гуляш из говядины 40/40гр. 80 42,4 
Чай с сахаром 200 61 ,4 
Хлеб пеклеваный 20 34,2 
Хлеб пшеничный 20 46,2 

Полдник 

Пирожок печеный с вишней 100 519,8 
Компот из свежих плодов (яблок) 200 149,4 

Поnдник спец питание с 7 до 11 лет 

Пирожок печеный с вишней 100 519,8 
Компот из свежих плодов (яблок) 200 149,4 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Пирожок печеный с вишней 150 785,5 
Компот из свежих плодов (яблок) 200 149,4 

Завтрак спец питание с 12до18лет 

Капуста квашеная 100 20,1 
Плов из птицы 150/50гр. 200 362,7 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Буфет 

Баточик МилкиВей 26rp. 
Печенье ФрутоНяня в ассортименте 1 
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 200 347,5 
Булочка домашняя 75 298,1 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 75 230,6 
Маффин в инд упаковке 50гр 50 
Пирожок с капустой 75 170,7 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 75 191,8 

Цена (руб. ) 

135, 14 

135, 14 

135, 14 

100,00 

135,00 

38,00 

37,40 

37,40 

135, 14 

45,00 

55,00 

110,00 
30,00 

35,00 

28,00 

30,00 

30,00 



Пирожок сдобный печеный с повидпом 

Пирожок сдобный печеный с ябпоками 

Пицца с сыром 70/25гр. 

Ппюшка "Московская" 

Рупет бискв11rныi1 с конфитюром 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 

Хачапури с сыром 

Сок фруктовый 0,2гр 

Ча1~ Fruktomaпia в ассортименте 

Чай с сахаром 

Батончик "ЧиоРио" в ассортименте 

Батончик MUSLER в ассортименте 30гр 

Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр. 

Батончик Обыкновенное чудо 40гр 

Батончик- мюспи ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр 
Батончик" Супер" 40гр 

Буnочка с ванипью 

Бупочка споёная Лесная ягодка с пимоном 

Вафпи Яшкина в ассортименте 

Вода Сенежская 0,5n 

Драже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте 
Зефир маршмеппоу ФанниЯмми 

Кисепь ФрутоНяня в ассортименте 

Коктейпь молочный в ассортименте 

Коктейпь молочный Фанни Ямми в ассортименте 

Круассан Яшкине в ассортименте 

Круассан с вареной сгущенкой 

Кукурузные папочки ФрутоНяня 

Мармепад Бонди-Бегемотик 30гр 

Мармепад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр 
Маршмеплоу Zerfer solo 40гр 
Мини рупет Яшкине в ассортименте 35гр 

Мягкие вафпи 

Напиток Сенежская ппюс в ассортименте 0,44n 

Пирожное HIPPOBO в ассортименте 
Пирожное Тимка+ 30rp 

Пюре фруктовое в ассортименте 

Спайка Альпийская с абрикосовой начинкой 

Спайка с сыром 

Фруктовые кусочки ФрутоНяня 

Шокопад Babyfox 18гр 

Шокопад OZera 24гр. 

Шокопад OZera 47гр 

ООО «Комбинат социапьного питания» 

Уполномоченный представитель 
Зав .производством 

Приятного аппетита! 

75 252,5 30,00 
75 196,7 35,00 
95 294,5 50,00 

100 421,0 30,00 
75 288,0 50,00 

100 288,9 50,00 
70 241 ,0 45,00 

200 86,6 25,00 
45,00 

200 61,4 10,00 
30,00 
35,00 
35,00 
45,00 
35,00 

25,00 
100 38,00 
80 38,00 

1 30,00 

35,00 
65,00 

1 55,00 
130 50,00 
200 45,00 
170 50,00 

1 35,00 
50 23,00 

55,00 

25,00 
25,00 
60,00 
30,00 
35,00 
55,00 

28,00 
1 40,00 

90 55,00 
90 38,00 
90 50,00 

68,00 

25,00 
35,00 
60,00 
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